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Wizyta delegacji funkcjonariuszy służb granicznych i
migracyjnych z Socjalistycznej Republiki Wietnamu

Urszula Piechota
28.11.2022

W dniach 21 – 25.11.2022 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG
przebywała delegacja funkcjonariuszy służb granicznych i
migracyjnych z Socjalistycznej Republiki Wietnamu.

Goście uczestniczyli w warsztatach nt. „Zapewnienie bezpieczeństwa na pokładzie statku
powietrznego z uwzględnieniem pierwszej pomocy”, zorganizowanych przez kadrę
dydaktyczną Zakładu ds. Cudzoziemców OSS SG w Lubaniu.

Pobytowi delegacji towarzyszyli koordynatorzy projektu - przedstawiciele COPE MSWiA.

Plan przedsięwzięcia obejmował zajęcia teoretyczne i praktyczne m.in. z zakresu:

przepisów, regulujących wykonywanie doprowadzeń cudzoziemców drogą
lotniczą,

zasad udzielania pierwszej pomocy, w tym na statku powietrznym,

zapewnienia bezpieczeństwa na pokładzie statku powietrznego w trakcie
wykonywania doprowadzeń cudzoziemców drogą lotniczą.

Warsztaty odbywały się w nowym obiekcie szkoleniowym z symulatorem statku
powietrznego. Oprócz wykładów i zajęć praktycznych, goście zwiedzili również atrakcje
Lubania i okolic.

Celem spotkania była także wymiana doświadczeń służących poznaniu specyfiki pełnienia
służby w obu krajach, podzielenie się dobrymi praktykami dotyczącymi stosowania
wysokich standardów i innowacji w zakresie realizacji zadań w ochronie granicy
państwowej, a także rozwijanie przyjaznych relacji.

Podsumowując pobyt delegacji wietnamskich funkcjonariuszy w naszym Ośrodku, płk SG
Mariusz Ceckowski wręczył uczestnikom warsztatów certyfikaty o ukończeniu szkolenia,
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podziękował za współpracę i wyraził nadzieję na jej owocne kontynuowanie.

 

 

 

 

Przedsięwzięcie realizowane było z projektu prowadzonego przez Centrum Obsługi
Projektów Europejskich MSWiA „Wzmocnienie działań oficerów łącznikowych ds.
imigracji w Wietnamie / EURLO Wietnam - 101045891”
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